

2023 County Wide Paving Bid						
			Pyramid Paving		Rieth-Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 0% Rap	16,247	Ton	\$ 114.20	\$ 1,855,407.40	\$ 88.00	\$ 1,429,736.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 0% RAP	20	Ton	\$ 150.00	\$ 3,000.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	6,214	Ton	\$ 104.40	\$ 648,741.60	\$ 99.00	\$ 615,186.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	Unit Price	Ton	\$ 70.00	\$ -	\$ 200.00	\$ -
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Medium Volume, 0% RAP	9,081	Ton	\$ 115.00	\$ 1,044,315.00	\$ 120.00	\$ 1,089,720.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Approach, 0% RAP	3	Ton	\$ 150.00	\$ 450.00	\$ 200.00	\$ 600.00
Item #7 HMA, Curb Slope	927	Ft	\$ 3.00	\$ 2,781.00	\$ 2.50	\$ 2,317.50
Item #8 HMA Spillway	112	Syd	\$ 150.00	\$ 16,800.00	\$ 50.00	\$ 5,600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	4784	Ft	\$ 1.25	\$ 5,980.00	\$ 2.50	\$ 11,960.00
			Total	\$ 3,577,475.00	Total	\$ 3,159,119.50

2023 County Wide Paving Bid ALTERNATE # 1						
			Pyramid Paving		Rieth-Riley	
	ESTIMATED QTY	UNIT	Unit Price	Proposal Amount	Unit Price	Proposal Amount
Item #1 HMA 13A, Modified, 0% Rap	16,247	Ton	\$ 114.20	\$ 1,855,407.40	\$ 88.00	\$ 1,429,736.00
Item #2 HMA Approach, Modified, 0% RAP	20	Ton	\$ 150.00	\$ 3,000.00	\$ 200.00	\$ 4,000.00
Item #3 HMA, 13A, Modified, Less than 20% RAP	6,214	Ton	\$ 104.40	\$ 648,741.60	\$ 99.00	\$ 615,186.00
Item #4 HMA Approach, Modified, Less than 20% RAP	Unit Price	Ton	\$ 70.00	\$ -	\$ 200.00	\$ -
Item #5 HMA, Ultra-Thin, Medium Volume, 0% RAP	5,314	Ton	\$ 115.75	\$ 615,095.50	\$ 120.00	\$ 637,680.00
Item #6 HMA, Ultra-Thin, Approach, 0% RAP	3	Ton	\$ 150.00	\$ 450.00	\$ 200.00	\$ 600.00
Item #7 HMA, Curb Slope	927	Ft	\$ 3.00	\$ 2,781.00	\$ 2.50	\$ 2,317.50
Item #8 HMA Spillway	112	Syd	\$ 150.00	\$ 16,800.00	\$ 50.00	\$ 5,600.00
Item #9 Temporary Pavement Marking, Type R	4,784	Ft	\$ 1.25	\$ 5,980.00	\$ 2.50	\$ 11,960.00
Item #10 HMA, Ultra-Thin, Low Volume, 0% RAP	3,767	Ton	\$ 110.75	\$ 417,195.25	\$ 116.00	\$ 436,972.00
			Total	\$ 3,565,450.75	Total	\$ 3,144,051.50